
SPECIFIC™ 
VETERINÁRNÍ DIETY, KRMIVA A PAMLSKY 

PRO PSY A KOČKY

SPECIFIC™ CCD
STRUVITE MANAGEMENT
Indikace: Redukce vzniku struvitových močových 
kamenů u dospělých psů.

Dostupná balení granule: 2 kg, 7 kg, 12 kg

DIETY SPECIFIC™ PRO PSY: 

SPECIFIC™ CDD/CDW
FOOD ALLERGEN MANAGEMENT
Indikace: 
• Potravní alergie a potravní intolerance, které 

mají obecně za následek dermatologické nebo 
gastrointestinální potíže.

• Exokrinní pankreatická insu�cience (EPI).
• Zažívací problémy spojené s průjmem, zvracením 

a plynatostí.
• Malabsorpce/maldigesce.

Dostupná balení granule: 2 kg, 7 kg, 12 kg

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CDD-HY
FOOD ALLERGEN MANAGEMENT
Indikace: 
• Nežádoucí reakce na potravu (potravní alergie a/

nebo potravní intolerance), které mají za následek 
dermatologické a/nebo gastrointestinální potíže. 

• Eliminační potravní dieta.

• Zažívací problémy spojené s průjmem, zvracením a plynatostí 
způsobené malabsorpcí, maldigescí, exokrinní pankreatickou 
insu�ciencí (EPI) a akutní gastroenteritida.

• Zánětlivé onemocnění střev (IBD).

Dostupná balení granule: 2 kg, 7 kg, 12 kg

SPECIFIC™ CED-DM
ENDOCRINE SUPPORT
Indikace: 
• Cukrovka (diabetes mellitus).

• Hyperlipidémie.

• Nutriční podpora správné hladiny glukózy 
a tuků v krvi, normálního krevního tlaku, optimální kondice 
srsti, ideální tělesné hmotnosti a ovlivňující imunitní odpověď 
při rekurentních infekcích u psů spojených s endokrinními 
poruchami jako je cukrovka (diabetes mellitus), hypotyreóza nebo 
hyperadrenokorticismus (Cushingův syndrom).

• Zácpa, kolitida ovlivnitelná vlákninou.

Dostupná balení granule: 2 kg, 3x2 kg

SPECIFIC™ CID/CIW
DIGESTIVE SUPPORT
Indikace: 
• Akutní a chronické onemocnění trávicího traktu 

spojené s průjmy, zvracením a/nebo plynatostí.

• Exokrinní pankreatická insu�cience (EPI).

• Malabsorpce, maldigesce.

• Bakteriální přerůstání v tenkém střevě (SIBO).

• Zánět tlustého střeva (kolitis).

• Rekonvalescence.

Dostupná balení granule: 2 kg, 7 kg, 12 kg

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CID-LF / CIW-LF
DIGESTIVE SUPPORT LOW FAT
Indikace: 
• Akutní a chronické onemocnění trávicího traktu 

spojené s průjmy, zvracením a/nebo plynatostí, velmi 
vhodné pro pacienty vyžadující nízký příjem tuků

• Pankreatitida.
• Exokrinní pankreatická insu�cience (EPI).
• Malabsorpce, maldigesce.
• Kolitida, IBD.
• Lymfangiektázie.
• Hyperlipidémie.
• Cholestáza.
• Nežádoucí reakce na potraviny.

Dostupná balení granule: 2 kg, 7 kg, 12 kg

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CJD
JOINT SUPPORT
Indikace: 
• Kompletní dieta pro dospělé a starší psy podporující 

zdravou funkci kloubů.

Dostupná balení granule: 4 kg, 3 x 4 kg



SPECIFIC™ CKD/CKW
HEART & KIDNEY SUPPORT
Indikace: 
• Srdeční selhání, hypertenze, edém.

• Chronické selhání ledvin.

• Selhání jater (mimo pacientů s cholestázou).

• Urátová, oxalátová nebo cystinová urolitiáza.

Dostupná balení granule: 2 kg, 7 kg, 3 x 4 kg

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CΩD
SKIN FUNCTION SUPPORT 
Indikace: 
• Alergická dermatitida vyvolaná atopií nebo alergií 

na bleší kousnutí.

• Srdeční selhání (bez současného postižení ledvin).

• Rekonvalescence, po chirurgickém výkonu, kachexie (související 
např. s rakovinou nebo s onemocněním srdce) a anorexie.

• Problémy kůže a srsti reagující na podání vyšších hladin složek jako 
jsou nenasycené mastné kyseliny, vitamíny a minerály důležité pro 
správnou funkci kůže.

• Imunitně podmíněné poruchy a zánětlivé stavy reagující na vysoký 
přísun omega-3 mastných kyselin jako např. astma, kolitida.

• Neoplazie.

• Dieta pro zdravé psy nahrazující standardní krmivo.

Dostupná balení granule: 4 kg, 3 x 4 kg

SPECIFIC™ CΩD-HY/CΩW-HY
ALLERGEN MANAGEMENT PLUS
Indikace: 
• Alergická dermatitida vyvolaná atopií, potravní alergií, 

alergií na bleší kousnutí nebo jakoukoliv kombinací 
těchto alergií.

• Gastrointestinální potíže způsobené potravní alergií 
anebo intolerancí.

• Zánětlivé onemocnění střev a kolitida.

• Zažívací problémy spojené s průjmem, zvracením 
a plynatostí způsobené malabsorpcí, maldigescí, EPI 
a akutní gastroenteritida.

• Ostatní dermatózy reagující na zvýšený obsah mastných kyselin 
a živin.

• Ostatní zánětlivé stavy reagující na zvýšený obsah mastných kyselin 
jako jsou kolitidy, artritidy a astma.

Dostupná balení granule: 4 kg, 3 x 4 kg

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CRD-1/CRW-1
WEIGHT REDUCTION
Indikace: 
• Obezita.

• Cukrovka (diabetes mellitus).

• Zánět tlustého střeva (kolitis), chronický průjem,  
zácpa.

• Hyperlipidémie.

• Cholestáza.

Dostupná balení granule: 1,6 kg, 6 kg, 12 kg

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CRD-2
WEIGHT CONTROL 
Indikace: 
• Udržování hmotnosti. 

• Cukrovka (diabetes mellitus).

• Zánět tlustého střeva (kolitis), chronický průjem, zácpa.

• Hyperlipidémie.

• Cholestáza.

Dostupná balení granule: 1,6 kg, 6 kg, 12 kg

SPECIFIC™ F/C-IN-W
INTENSIVE SUPPORT 
Indikace: 
Obnova příjmu krmiva a rekonvalescence u psů a koček 
všech věkových kategorií:

• Kritická péče 

• Po operacích 

• Trauma 

• Anorexie 

• Kachexie 

• Podvýživa

• Rakovina

• Popáleniny

• Sepse

• Krmení sondou

• Kočičí jaterní 
lipidóza

Dostupná balení konzervy: 7 x 95 g

SPECIFIC™ F/C-IN-L
INTENSIVE SUPPORT  (LIQUID)
Indikace: 
Obnova příjmu krmiva a rekonvalescence u psů a koček všech 
věkových kategorií:

• Kritická péče 

• Po operacích 

• Trauma 

• Anorexie 

• Kachexie 

• Podvýživa

• Rakovina

• Popáleniny

• Sepse

• Krmení sondou

• Kočičí jaterní 
lipidóza

Dostupná balení tekuté formy: 6 x 395 g



KRMIVA SPECIFIC™ PRO PSY: 

SPECIFIC™ CPD-S
PUPPY SMALL BREED 
Indikace: 
• Štěňata malých plemen.

• Březí a kojící feny všech plemen.

• Anorexie.

• Rekonvalescence.

Dostupná balení granule: 1 kg, 4 kg

SPECIFIC™ CXD-S
ADULT SMALL BREED 
Indikace: 
•  Kompletní krmivo pro dospělé, zdravé psy malých 

plemen (< 10 kg) ve věku 1-8 let.

Dostupná balení granule: 1 kg, 4 kg

SPECIFIC™ CPD-XL
PUPPY LARGE & GIANT BREED 
Indikace: 
• Štěňata velkých a obřích plemen.

Dostupná balení granule: 4 kg, 12 kg

SPECIFIC™ CXD-XL
ADULT LARGE & GIANT BREED 
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro dospělé, zdravé psy velkých 

a obřích plemen (> 25 kg) ve věku 1-6 let (velká 
plemena) a 1-5 let (obří plemena).

Dostupná balení granule: 4 kg, 12 kg

SPECIFIC™ CPD-M
PUPPY MEDIUM BREED 
Indikace: 
• Štěňata středních plemen.
• Březí a kojící feny všech plemen.
• Anorexie.
• Rekonvalescence.

Dostupná balení granule: 4 kg, 7 kg, 12 kg

SPECIFIC™ CXD-M
ADULT MEDIUM BREED 
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro dospělé, zdravé psy středních 

plemen (10-25 kg) ve věku 1-7 let.

Dostupná balení granule: 4 kg, 7 kg, 12 kg

SPECIFIC™ CPW
PUPPY ALL BREEDS 
Indikace: 
• Štěňata všech plemen.
• Březí a kojící feny všech plemen.
• Anorexie.
• Rekonvalescence.

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CXW
ADULT ALL BREEDS 
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro dospělé, zdravé psy všech 

plemen.

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CGD-S
SENIOR SMALL BREED 
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro starší psy malých plemen  

nad 8 let věku.

• SPECIFIC™ CGD-S Senior Small Breed představuje 
nutriční podporu pro zdraví starších psů.

Dostupná balení granule: 1 kg, 4 kg

SPECIFIC™ CGD-XL
SENIOR LARGE & GIANT BREED 
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro starší psy velkých a obřích plemen. 

Pro velká plemena od 6 let, obří plemena od 5 let.

• SPECIFIC™ CGD-XL Senior Large & Giant Breed 
představuje nutriční podporu pro zdraví starších psů.

Dostupná balení granule: 4 kg, 12 kg

SPECIFIC™ CGD-M
SENIOR MEDIUM BREED 
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro starší psy středních plemen  

nad 7 let věku.

• SPECIFIC™ CGD-M Senior Medium Breed představuje 
nutriční podporu pro zdraví starších psů.

Dostupná balení granule: 4 kg, 7 kg, 12 kg

SPECIFIC™ CGW
SENIOR ALL BREEDS 
Indikace: 
• Každodenní krmení starších psů všech plemen 

(malá plemena od 8 let, střední plemena od 
7 let, velká plemena od 6 let a obří plemena od 
5 let věku).

• SPECIFIC™ CGW Senior All Breeds podporuje dobrý zdravotní stav 
starších psů.

Dostupná balení konzervy: 6 x 300 g



SPECIFIC™ CAD
ACTIVE 
Indikace: 
• Zvýšená aktivita, fyzická a psychická zátěž.

• Rekonvalescence po onemocnění a chirurgických 
zákrocích.

• Anorexie, kachexie.

• (Metabolický) stres.

Dostupná balení granule: 12 kg

SPECIFIC™ CT-BIO
ORGANIC TREATS
Indikace: 
• Pamlsek pro zdravé psy všech plemen bez rozdílu věku.

• Pamlsek, který lze podávat i při diagnostikované 
cukrovce (diabetes mellitus).

Dostupná balení: 6 x 100 g

SPECIFIC™ CT-DC-L 
DENTAL CHEW - LARGE
Indikace: 
• Chutná žvýkací dentální tyčinka se speciální strukturou 

a  složením pro podporu zdravých zubů u dospělých psů 
s tělesnou hmotností nad 15 kg.

Dostupná balení: 6 x 100 g (jeden sáček)

SPECIFIC™ CT-H
HEALTHY TREATS
Indikace: 
• Pamlsek pro zdravé psy všech plemen bez rozdílu věku.

• Pamlsek, který lze podávat i během redukce váhy a pro 
udržení ideální tělesné hmotnosti.

• Pamlsek, který lze podávat i při diagnostikované cukrovce (diabetes 
mellitus).

Dostupná balení: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CT-HM
HEALTHY TREATS MINI
Indikace: 
• Pamlsek pro zdravé psy všech plemen bez rozdílu věku.

• Pamlsek, který lze podávat i během redukce váhy a pro 
udržení ideální tělesné hmotnosti.

• Pamlsek, který lze podávat i při diagnostikované cukrovce (diabetes 
mellitus).

Dostupná balení: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CT-SC
SPECIAL CARE TREATS
Indikace: 
• Speciální pamlsky vyvinuté pro psy s různými 

zdravotními problémy, kteří přijímají speciální diety, 
a přesto je chce majitel odměňovat. Receptury jsou sestaveny 
tak, aby vyhovovaly psům, kteří přijímají diety pro podporu léčby 
pankreatitidy, selhání ledvin, srdce nebo jater, urolitiázy, kloubů 
a pohyblivosti, cukrovky (diabetes mellitus) nebo alergií.

• SPECIFIC™ CT-SC Special Care je chutný, pečený pamlsek   
pro zdravé psy všech plemen a jakéhokoli věku.

Dostupná balení: 6 x 300 g

SPECIFIC™ CT-HY
HYPOALLERGENIC TREATS
Indikace: 
• Psi s nežádoucími reakcemi na krmivo (potravní alergie 

a/nebo intolerance) způsobujícími kožní a/nebo trávicí 
potíže.

• Psi s trávicími problémy např. průjmem, zvracením a plynatostí, 
které jsou vyvolané malabsorpcí, maldigescí, EPI, akutní 
gastroenteritidou nebo IBD.

• Zdraví psi všech plemen v každém věku.

Dostupná balení: 6 x 300 g

PAMLSKY PRO PSY: 

SPECIFIC™ C-BIO-W
ORGANIC 

VARIANTA S BEEF (HOVĚZÍ) NEBO S FISH (RYBA)

Indikace: 
• Denní krmivo pro zdravé dospělé psy

Dostupná balení: 5 x 150 g (pro hovězí i rybí verzi) 

SPECIFIC™ CT-DC-S
DENTAL CHEW - SMALL
Indikace: 
• Chutná žvýkací dentální tyčinka se speciální strukturou 

a  složením pro podporu zdravých zubů u dospělých psů 
s tělesnou hmotností do 15 kg.

Dostupná balení: 4 x 5x40 g (krabička se 4 sáčky).

SPECIFIC™ LUNCH
Indikace: 
Doplňkové krmení nebo rychlý zdroj energie 
během:

• zvýšené tělesné námahy a zátěže.

• (metabolického) stresu.

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g



SPECIFIC™ FCD-L
CRYSTAL MANAGEMENT LIGHT
Indikace: 
• Rozpuštění a snížení rizika návratu struvitové urolitiázy 

u koček trpících nadváhou nebo u koček se sklonem 
k nadváze.

• Snížení rizika formování nových struvitových a kalcium oxalátových 
krystalů.

• Snížení rizika vzniku onemocnění dolních močových cest koček 
(včetně idiopatické cystitidy a uretrálních zátek).

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

SPECIFIC™ FDW
FOOD ALLERGEN MANAGEMENT
Indikace: 
• Potravní alergie nebo intolerance, která se obecně 

projevuje kožními nebo trávicími obtížemi.

• Nemoci trávicího traktu jako je průjem, zvracení a plynatost.

• Malabsorpce/maldigesce.

• Exokrinní pankreatická insu�cience (EPI).

• Zánět tlustého střeva (kolitis).

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

SPECIFIC™ FID/FIW
DIGESTIVE SUPPORT
Indikace: 
• Akutní a chronické onemocnění trávicího traktu spojené 

s průjmem, zvracením a/nebo plynatostí.

• Malabsorpce, maldigesce.

• Exokrinní pankreatická insu�cience (EPI).

• Bakteriální přerůstání v tenkém střevě (SIBO). 

• Zánět tlustého střeva (kolitis).

• Rekonvalescence.

• Dieta je vhodná také pro koťata.

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

SPECIFIC™ FKD/FKW
KIDNEY SUPPORT
Indikace: 
• Chronická ledvinová nedostatečnost.

• Jaterní nedostatečnost (s výjimkou cholestatických 
pacientů).

• Městnavé srdeční selhání, hypertenze, edémy.

• Urátová, oxalátová nebo cystinová urolitiáza.

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

SPECIFIC™ FDD-HY
FOOD ALLERGEN MANAGEMENT
Indikace: 
• Nežádoucí reakce na krmivo (potravní alergie a/nebo 

intolerance) způsobující kožní a/nebo trávicí potíže.

• Potravní eliminační test.

• Trávicí problémy např. průjem, zvracení a plynatost, vyvolané 
malabsorpcí, maldigescí, exokrinní pankreatickou insu�ciencí (EPI) 
a akutní gastroenteritidou.

• Syndrom zánětlivého onemocnění střev (IBD).

• Dieta je vhodná také pro koťata.

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

SPECIFIC™ FCD/FCW/FCW-P
CRYSTAL MANAGEMENT
Indikace: 
• Redukce návratu struvitové urolitiázy.

• Redukce formování nových struvitových 
a kalcium oxalátových krystalů.

• Zmírnění onemocnění dolních cest 
močových koček (včetně idiopatické cystitidy 
a uretrálních zátek).

• Každodenní krmivo pro kočky do 8 let věku.

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

Dostupná balení kapsičky: 12 x 85 g

DIETY SPECIFIC™ PRO KOČKY: 

SPECIFIC™ F-BIO-W
ORGANIC 

VARIANTA S CHICKEN (KUŘECÍ) NEBO S FISH (RYBA)

Indikace: 
• Denní krmivo pro zdravé dospělé kočky. 

• Dieta pro kočky s cukrovkou (diabetes mellitus) a pro kočky 
s idiopatickou (intersticiální) cystitidou.

Dostupná balení: 8 x 100 g (pro kuřecí i rybí verzi)

SPECIFIC™ FEW-DM
ENDOCRINE SUPPORT 
Indikace: 
• Cukrovka (diabetes mellitus).

• Nutriční podpora pro kočky s úbytkem svalové hmoty (např. kočky 
trpící hypertyreózou).

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

NOVINKA



SPECIFIC™ FΩW-HY
ALLERGEN MANAGEMENT PLUS
Indikace: 
• Alergické dermatitidy způsobené atopií, alergií na bleší 

kousnutí a potravní alergií anebo jejich kombinacemi.

• Gastrointestinální příznaky způsobené potravní alergií anebo 
intolerancí.

• Zánětlivé onemocnění střev a kolitidy.

• Zažívací problémy spojené s průjmem, zvracením a plynatostí, 
které jsou způsobené maldigescí, malabsorpcí, EPI a akutní 
gastroenteritidou.

• Dermatózy reagující na zvýšený příjem mastných kyselin.

• Zánětlivé stavy reagující na zvýšený příjem mastných kyselin jako 
jsou kolitidy, artritidy a astma.

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

SPECIFIC™ FSW
STRUVITE DISSOLUTION
Indikace: 
• Dočasná dieta určená k rozpouštění struvitových 

močových kamenů.

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

SPECIFIC™ FRD/FRW
WEIGHT REDUCTION
Indikace: 
• Obezita.

• Cukrovka (diabetes mellitus).

• Zánět tlustého střeva (kolitis), chronický průjem, zácpa.

• Hyperlipidémie.

• Cholestáza.

Dostupná balení granule: 400 g, 1,6 kg, 3 x 1,6 kg

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

SPECIFIC™ FΩD
SKIN FUNCTION SUPPORT
Indikace: 
• Alergická dermatitida vyvolaná atopií nebo alergií na 

bleší kousnutí.

• Problémy kůže a srsti reagující na podávání vyšších 
hladin nenasycených mastných kyselin, vitamínů a stopových 
prvků.

• Imunitně podmíněné poruchy a zánětlivé stavy reagující na vysoký 
přísun omega-3 mastných kyselin jako např. astma, kolitida.

• Dieta pro zdravé kočky nahrazující standardní krmivo.

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

SPECIFIC™ FKW-P
KIDNEY SUPPORT
Indikace: 
• Chronická ledvinová nedostatečnost.

• Jaterní nedostatečnost (s výjimkou cholestatických pacientů).

• Urátová, oxalátová nebo cystinová urolitiáza.

Dostupná balení kapsičky: 12 x 85 g



SPECIFIC™ FPD/FPW
KITTEN
Indikace: 
• Pro koťata a rostoucí kočky všech plemen.

• Březost, kojení.

• Anorexie.

• Rekonvalescence.

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g
SPECIFIC™ FXD/FXW
ADULT
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro dospělé, zdravé kočky do 8 let.

• Podpora zdravého močového traktu.

• Kontrola váhy po předchozí redukci hmotnosti.

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

SPECIFIC™ FND
NEUTERED YOUNG
Indikace: 
• Rostoucí kastrovaná koťata.

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

KRMIVA SPECIFIC™ PRO KOČKY: 

PAMLSKY PRO KOČKY: 

SPECIFIC™ FXW-P
ADULT
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro dospělé zdravé kočky do věku 8 let.

• Cukrovka (diabetes mellitus). 

• Idiopatická cystitida. 

Dostupná balení kapsičky: 12 x 85 g

SPECIFIC™ FT-BIO
ORGANIC TREATS
Indikace: 
• Pamlsek pro zdravé kočky všech plemen bez rozdílu věku.

• Pamlsek pro kočky, který lze podávat i při 
diagnostikované cukrovce (diabetes mellitus).

Dostupná balení: 8 x 50 g

SPECIFIC™ FGD/FGW
SENIOR
Indikace: 
• Kompletní krmivo pro zdravé kočky starší 8 let.

• SPECIFIC™ FGD Senior nutričně podporuje zdraví 
starších koček. 

Dostupná balení granule: 400 g, 2 kg, 3 x 2 kg

Dostupná balení konzervy: 7 x 100 g

SPECIFIC™ FT-H
HEALTHY TREATS
Indikace: 
• Pamlsky pro zdravé kočky všech plemen a věku.

• Pamlsky FT-H jsou vhodné také pro kočky s ledvinovým 
nebo srdečním selháním nebo urolitiázou, které jsou krmeny 
speciálními dietami určenými pro jejich diagnózu.

Dostupná balení: 10 x 50 g



Cymedica CZ, a.s. | Pod Nádražím 308 | CZ 268 01 Hořovice
tel.: +420 311 706 211 | e-mail: info@cymedica.cz | www.cymedica.com

Kontakty na OZ ČR:

Bludský Michal 420 606 655 143 bludsky@cymedica.com

Ing. Cihlářová Dorothea 420 603 877 758 cihlarova@cymedica.com

Ing. Jarolímek Pavel 420 606 608 037 jarolimek@cymedica.com

Ing. Křivková Michaela 420 602 191 554 krivkova@cymedica.com

Míglová Lenka 420 734 262 204 miglova@cymedica.com

Petličková Jana 420 731 648 396 petlickova@cymedica.com

MVDr. Svoboda Ladislav 420 606 647 527 svoboda@cymedica.com

Teclová Ivana 420 602 258 300 teclova@cymedica.com


